

BASIN KUPÜRLERİ

25 Kasım 2024



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



BİRLİKTE DAHA GÜZEL BİR DÜNYA İÇİN!

Gençlik ve Spor Bakanlığı Isparta Yurtlarında Çevre Temizliği Etkinliği düzenlendi.

Isparta Erkek **Öğrenci Yurt** Müdürlüğü, Bediüzzaman Said Nursi Yurt Müdürlüğü, Eğirdir Yurt Müdürlüğü, Atabey Yurt Müdürlüğü, Yalvaç Yurt Müdürlüğü işbirliğinde çevre temizliği yapıldı. Isparta Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada; "Doğa dostu öğrencilerimizle birlikte yaşam alanlarımızı temizleyerek çevremizi güzelleştirdik! Geleceğimize daha yeşil ve yaşanabilir bir dünya bırakmak için çalışmaya devam ediyoruz. Birlikte daha güzel bir dünya için!" İfadelerine yer verildi. **(BÜLTEN)**

Hatuniye **Kız Yurdu** ve Piri Reis Yurdu, 24 Kasım Öğretmenler Günü dolayısıyla anlamlı bir etkinliğe imza attı

UNUTULMAZ BİR GÜN YAŞATTILAR



Karaman'da birçok sosyal sorumluluk projesi imza atan GSB Karaman Yurtları, bu kez öğretmenler günü etkinlikleri çerçevesinde anlamlı bir etkinliğe imza attı. Hatuniye **Kız Yurdu** ve Piri Reis **Erkek Yurdu** tarafından düzenlenen etkinliklerde hem köy okullarındaki öğretmenlere hem de öğrencilere unutulmaz bir gün yaşatıldı.
HATUNİYE YURDU ÖĞRENCİLERİNDEN ALAÇATI KÖYÜ İLKOKULU'NA ZİYARET
HatuniyeKız Yurdunun gönüllü öğrencileri, 24 Kasım Öğretmenler Günü etkinlikleri kapsamında Alaçatı Köyü İlkokulu'nu ziyaret ederek, öğretmenlerin 24 Kasım Öğretmenler

Günü'nü kutladı. Ziyaret sırasında, yurt öğrencileri tarafından özenle hazırlanan filografi tablosu öğretmenlere hediye edildi. Etkinlik sadece öğretmenlere değil, minik öğrencilere de keyifli anlar yaşattı. Ziyaret sırasında öğrencilere hediyeler dağıtıldı ve çeşitli oyunlar ile aktiviteler düzenlenerek, unutulmaz bir gün geçirildi. Bu etkinlik, hem öğretmenlerin emeklerine bir teşekkür hem de öğrencilere güzel bir sürpriz niteliğinde oldu.
PİRİ REİS YURDU ÖĞRENCİLERİNDEN GÜLKAYA KÖYÜ İLKOKULU'NA ZİYARET
Piri Reis **Erkek Yurdu** öğrencileride, Gülkaya Köyü İlkokulu'nu ziyaret ederek öğretmenlerin

bu anlamlı gününde yanlarında olarak hazırladıkları çiçekleri takdim ettiler. Etkinliklerin devamında yurt müdürlüğünde bir başka anlamlı an yaşandı. Şehit Öğretmen Şenay Aybüke Yalçın anısına düzenlenen etkinlikte, "Aybüke: Öğretmen Oldum Ben" filmi, yurt öğrencilerinin katılımıyla sinema formatında gösterildi. Etkinliklerde emeği geçen tüm gönüllü öğrencilere ve yurt personeline teşekkür eden Gençlik ve Spor İl Müdürü Mustafa Karadeniz, yaptığı açıklamada şu ifadelere yer verdi:
"Öğretmenlerimiz, toplumun geleceğini inşa

eden, gençlerimizi bilgi ve değerlerle donatan en önemli mihenk taşlarımızdır. 24 Kasım Öğretmenler Günü kapsamında düzenlediğimiz bu anlamlı etkinliklerle hem öğretmenlerimize olan minnetimizi ifade etmek hem de gençlerimizde farkındalık oluşturmaya amaçladık. Bu organizasyonlarda gönüllü olarak yer alan öğrencilerimize ve destek veren yurt personelimize yürekten teşekkür ediyorum. Tüm öğretmenlerimizin Öğretmenler Günü'nü bir kez daha kutluyor, kendilerine sevgi ve saygılarımı sunuyorum."
Haber Merkezi



BOLU GSM İL MÜDÜRÜ GÜLER, GEREDE'YE ÇIKARMA YAPTI

Bolu Gençlik ve Spor İl Müdürü Emrullah Güler, Gerede ilçesini ziyaret ederek spor tesisleri, gençlik merkezi ve **öğrenci yurtlarında** incelemelerde bulundu.



Güler'e, ziyaretleri sırasında Gerede İlçe Müdürü Haydar Çetinkaya eşlik etti. ziyaretler kapsamında Güler, Gerede Belediye Başkanı Mustafa Allar ile de bir araya gelerek ilçe sporunu değerlendirdi.

Bolu Gençlik ve Spor İl Müdürü Emrullah Güler, Gerede'deki GSİM tesislerini ziyaret ederek incelemelerde bulundu.

Öğrencilerle samimi sohbetler gerçekleştiren Güler, spora ve gençliğe verilen önemi bir kez daha

gösterdi.

Gerede Spor Salonu'na Ziyaret Emrullah Güler, Gerede Spor Salonu'nu ziyaret ederek sporcuların antrenmanlarını izledi. Sporcular ve antrenörlerle sohbet eden Güler, onların görüşlerini dinleyerek moral kaynağı oldu.

Bu ziyaret, gençliğe ve spora verilen değer bir göstergesi olarak büyük memnuniyetle karşılandı. Güler ziyaretinde taekwondocu sporcularla bir araya gelerek sohbet

etti.

Gerede Kız Yurdu'nda Samimi Sohbet Güler, Gerede Kız Yurdu'nda öğrencilerle bir araya geldi. Samimi bir ortamda gerçekleştirilen sohbette öğrencilerin taleplerini dinleyen Güler, yemekhaneyi de denetleyerek sunulan hizmetleri yerinde inceledi ve personelle sohbet etti.

Geredeli İshak Bey Erkek Öğrenci Yurdu'nda Buluşma

Geredeli İshak Bey Erkek Öğrenci Yurdu'nu

ziyaret eden Güler, "Kariyer Sohbetleri" kapsamında anlamlı bir hasbihal gerçekleştirdi.

Öğrencilerle hayat tecrübelerini paylaşarak onların sorularını yanıtladı ve rehberlik niteliğinde önerilerde bulundu.

Gerede Gençlik Merkezi'nde İnceleme

Gerede Gençlik Merkezi'ni de ziyaret eden İl Müdürü Güler, burada düzenlenen kursları yerinde inceledi. Sınıfları dolaşarak eğitim süreçleri hakkında öğretmenlerden bilgi aldı ve gençlerle bir araya geldi.

Güler ziyaretlerin ardından ilçeden ayrıldı.

Haber: Eyüp YALÇIN



GSB KARAMAN YURTLARINDAN 24 KASIM ÖĞRETMENLER GÜNÜ'NE ANLAMLI ETKİNLİKLER



Başarafa S.1'de Karaman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Hatuniye **Kız Yurdu** ve Piri Reis Yurdu, 24 Kasım Öğretmenler Günü dolayısıyla anlamlı bir etkinliğe imza attı.

Karaman'da birçok sosyal sorumluluk projesi imza atan GSB Karaman Yurtları, bu kez öğretmenler günü etkinlikleri çerçevesinde anlamlı bir etkinliğe imza attı. Hatuniye **Kız Yurdu** ve Piri Reis **Erkek Yurdu** tarafından düzenlenen etkinliklerde, hem köy okullarındaki öğretmenlere hem de öğrencilere unutulmaz bir gün yaşatıldı.

HATUNİYE YURDU ÖĞRETMENLERİNDEN ALAÇATI KÖYÜ İLKOKULU'NA ZİYARET

Hatuniye **Kız Yurdunun** gönüllü öğrencileri, 24 Kasım Öğretmenler Günü etkinlikleri kapsamında Alaçatı Köyü İlkokulu'nu ziyaret ederek, öğretmenlerin 24 Kasım Öğretmenler Günü'nü kutladı. Ziyaret sırasında, yurt öğrencileri tarafından özenle hazırlanan

filografî tablosu öğretmenlere hediye edildi.

Etkinlik sadece öğretmenlere değil, minik öğrencilere de keyifli anlar yaşattı. Ziyaret sırasında öğrencilere hediyeler dağıtıldı ve çeşitli oyunlar ile aktiviteler düzenlenerek, unutulmaz bir gün geçirildi. Bu etkinlik, hem öğretmenlerin emeklerine bir teşekkür hem de öğrencilere güzel bir sürpriz niteliğinde oldu.

PİRİ REİS YURDU ÖĞRETMENLERİNDEN GÜLKAYA KÖYÜ İLKOKULU'NA ZİYARET

Piri Reis **Erkek Yurdu** öğrencileri de, Gülkaya Köyü İlkokulu'nu ziyaret ederek öğretmenlerin bu anlamlı gününde yanlarında olarak hazırladıkları çiçekleri takdim ettiler.

Etkinliklerin devamında

yurt müdürlüğünde bir başka anlamlı an yaşandı. Şehit Öğretmen Şenay Aybüke Yalçın anısına düzenlenen etkinlikte, "Aybüke: Öğretmen Oldum Ben" filmi, yurt öğrencilerinin katılımıyla sinema formatında gösterildi.

Etkinliklerde emeği geçen tüm gönüllü öğrencilere ve yurt personeline teşekkür eden Gençlik ve Spor İl Müdürü Mustafa Karadeniz, yaptığı açıklamada şu ifadelerle yer verdi:

"Öğretmenlerimiz, toplumun geleceğini inşa eden, gençlerimizi bilgi ve değerlerle donatan en önemli mihenk taşlarımızdır. 24 Kasım Öğretmenler Günü kapsamında düzenlediğimiz bu anlamlı etkinliklerle hem



öğretmenlerimize olan minnetimizi ifade etmek hem de gençlerimizde farkındalık oluşturmayı amaçladık.

Bu organizasyonlarda gönüllü olarak yer alan öğrencilerimize ve destek veren yurt personelimize yürekten teşekkür ediyorum.

Tüm öğretmenlerimizin Öğretmenler Günü'nü bir kez daha kutluyor, kendilerine sevgi ve saygılarımı sunuyorum."

HABER: Şerife DÖKME

Öğrenciler, diş hekimleri ve hekim adaylarının gününü kutladı



Volkan KARABAĞ

Kars Serhat Kız Öğrenci Yurdu'nda kalan üniversite öğrencileri, 'Diş Hekimleri Günü' nedeniyle Kafkas Üniversitesi Ağız ve Diş Sağlığı Uygulama ve Araştırma Merkezi'ni ziyaret etti, diş hekimleri ve hekim adaylarının gününü kutladı.

Kars Serhat Kız Öğrenci Yurdu'nda

kalan üniversite öğrencilerinden anlamlı ziyaret. 'Diş Hekimliği Günü' kapsamında Kafkas Üniversitesi Ağız ve Diş Sağlığı Uygulama ve Araştırma Merkezi'ni ziyaret eden öğrenciler, hekim ve hekim adaylarının gününü kutladı.

Öğrencilerin anlamlı ziyaretinden duyduğu memnuniyeti dile getiren

Kafkas Üniversitesi Ağız Diş ve Çene Cerrahisi Bölümünde Doktor Öğretim Üyesi Burak Mengütaş, "Arkadaşlarımızın ziyareti bizi hem duygulandırdı hem de gururlandırdı. Bizlere yaptıkları sürpriz çok güzel ve anlamlı, hepsine ayrı ayrı teşekkür ediyorum." dedi.

Öğrenci yurdunda uyuşturucu ile mücadele etkinliği

Mersin GSB Öğrenci Yurdu'nda uyuşturucu ile mücadele bilgilendirme toplantısı düzenlendi.

Mersin Gençlik ve Spor Bakanlığı (GSB) Öğrenci Yurdu'nda kalan öğrencilere yönelik, Mersin İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü tarafından "Narko Gençlik" projesi kapsamında bir bilgilendirme toplantısı düzenlendi.

Toplantıda, öğrencilere uyuşturucu ile mücadele konusunda farkındalık kazandırmak amacıyla bilgilendirme yapıldı. Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü görevlileri, uyuşturucunun zararları, bağımlılıkla mücadele yolları ve gençlerin bu tür zararlı alışkanlıklardan nasıl korunabilecekleri hakkında detaylı

bilgiler sundu. Ayrıca, öğrencilere uyuşturucu madde kullanımının toplumsal ve bireysel etkileri de anlatıldı.

Etkinlik, öğrencilerin sorularıyla interaktif bir şekilde devam ederken, katılımcılar uyuşturucu ile mücadelede üzerlerine düşen sorumlulukları ve nasıl destek alabileceklerini öğrenme fırsatı buldu. İl Emniyet Müdürlüğü görevlileri, gençlerin doğru bilgilere ulaşmasının önemine vurgu yaparak, her türlü desteği sağlamaya hazır olduklarını belirtti.

"Narko Gençlik" projesi kapsamında düzenlenen bilgilendirme toplantısı, öğrencilere sağlıklı bir yaşam tarzı benimseme ve uyuşturucu maddelerden uzak durma konusunda önemli bir rehberlik sundu.



HABER

**Gamze
GÜLSER**